
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 4 Kosmák David M -- 88 CZE ACCR JIHLAVA YAMAHA 47 25 22

2. 27 Finěk Martin A JC 91 CZE ACCR SPEED MOTOTEAM/BLATNÁ YAMAHA 250 4T 43 18 25

3. 101 Soldát David A -- 88 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 42 22 20

4. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY HONDA 250 4T 38 20 18

5. 136 Votruba Jan A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/D.JIRČANY KTM 32 16 16

6. 377 Adámek Jiří B JC 89 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU KAWASAKI 29 14 15

7. 555 Čekal Martin A -- 89 CZE ACCR ORION RACING TEAM/PRAHA 9 SUZUKI 250 4T 27 15 12

8. 55 Liška Pavel B JC 90 CZE ACCR TŘEBOŇ KAWASAKI 250 4T 27 13 14

9. 16 Javorský Lukáš A JC 89 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PRAHA 5 HONDA 20 7 13

10. 19 Filipčík Jan B JC 94 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/LOUČOVICE KTM 19 8 11

11. 224 Krch Martin A JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/MLADÁ VOŽICE KTM 19 11 8

12. 142 Slabý Michal B JC 90 CZE ACCR DRAŽICE YAMAHA 125 19 9 10

13. 777 Bejda Vojtěch C JC 90 CZE ACCR JAROŠOV n.NEŽÁRKOU YAMAHA 250 4T 19 10 9

14. 199 Andrusiv Martin A JC 94 CZE ACCR SETTO RACING PRAHA/V.RATMÍROV HONDA 150 12 12 0

15. 227 Musil Luboš A JC 93 CZE ACCR SEDLEC-PRČICE HONDA 8 4 4

16. 99 Zeithamer Josef A -- 88 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 5 SUZUKI 250 4T 7 0 7

17. 338 Paukner Lukáš B JC 94 CZE ACCR PETRŮV DVŮR u NETOLIC SUZUKI 6 0 6

18. 138 Adámek Martin B JC 90 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU KAWASAKI 6 6 0

19. 186 Šťastný Milan B JC 86 CZE ACCR KASEJOVICE KTM 6 1 5

20. 185 Šunda Michal A JC 90 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE HONDA 250 4T 5 5 0

21. 143 Slabý Martin C JC 92 CZE ACCR DRAŽICE YAMAHA 3 0 3

22. 110 Havlíček Radek B JC 94 CZE ACCR SK SETTO RACING PRAHA/SEDLČANY KTM 125 3 3 0

23. 166 Gabriška Martin B JC 93 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC HONDA 2 0 2

24. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ KTM 85 2 2 0

25. 191 Ludvík Josef  JC 82 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE SUZUKI 1 0 1

Jan WOLFSCHLAGER      Jan FRONĚK            Renata JAVŮRKOVÁ      

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **              4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

125 ccm                  *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 4 Kosmák David M -- 88 CZE ACCR JIHLAVA                       YAMAHA 11  24:59,59 25

2. 101 Soldát David A -- 88 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              HONDA 11  25:00,298 22

3. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY       HONDA 250 4T 11  25:10,997 20

4. 27 Finěk Martin A JC 91 CZE ACCR SPEED MOTOTEAM/BLATNÁ         YAMAHA 250 4T 11  25:15,859 18

5. 136 Votruba Jan A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/D.JIRČANY      KTM 11  26:25,46 16

6. 555 Čekal Martin A -- 89 CZE ACCR ORION RACING TEAM/PRAHA 9     SUZUKI 250 4T 11  26:40,875 15

7. 377 Adámek Jiří B JC 89 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU                 KAWASAKI 11  26:51,056 14

8. 55 Liška Pavel B JC 90 CZE ACCR TŘEBOŇ                        KAWASAKI 250 4T 11  27:05,447 13

9. 199 Andrusiv Martin A JC 94 CZE ACCR SETTO RACING PRAHA/V.RATMÍROV HONDA 150 11  27:09,431 12

10. 224 Krch Martin A JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/MLADÁ VOŽICE   KTM 11  27:30,764 11

11. 777 Bejda Vojtěch C JC 90 CZE ACCR JAROŠOV n.NEŽÁRKOU            YAMAHA 250 4T 11  27:36,621 10

12. 142 Slabý Michal B JC 90 CZE ACCR DRAŽICE                       YAMAHA 125 10  25:04,538 9

13. 19 Filipčík Jan B JC 94 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/LOUČOVICE   KTM 10  25:17,301 8

14. 16 Javorský Lukáš A JC 89 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PRAHA 5        HONDA 10  25:20,151 7

15. 138 Adámek Martin B JC 90 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU                 KAWASAKI 10  25:45,056 6

16. 185 Šunda Michal A JC 90 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE       HONDA 250 4T 10  25:51,034 5

17. 227 Musil Luboš A JC 93 CZE ACCR SEDLEC-PRČICE                 HONDA 10  25:52,816 4

18. 110 Havlíček Radek B JC 94 CZE ACCR SK SETTO RACING PRAHA/SEDLČANY KTM 125 10  25:55,757 3

19. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ    KTM 85 10  26:05,281 2

20. 186 Šťastný Milan B JC 86 CZE ACCR KASEJOVICE                    KTM 10  26:13,173 1

21. 338 Paukner Lukáš B JC 94 CZE ACCR PETRŮV DVŮR u NETOLIC         SUZUKI 10  26:15,59 0

22. 191 Ludvík Josef  JC 82 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE               SUZUKI 10  26:38,452 0

23. 166 Gabriška Martin B JC 93 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC             HONDA 10  26:54,572 0

24. 143 Slabý Martin C JC 92 CZE ACCR DRAŽICE                       YAMAHA 10  26:57,981 0

25. 99 Zeithamer Josef A -- 88 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 5 SUZUKI 250 4T 9  27:45,885 0

26. 106 Šunda Jakub B JC 93 CZE ACCR BABICE                        HONDA 9  27:58,022 0

27. 71 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE         SUZUKI 4  10:41,861 0

28. 7 Kobliška Miroslav C JC 91 CZE ACCR SOBĚSLAV                      HONDA 3  08:39,934 0

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

125 ccm             1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:22:46

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 44,892  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:15,528   st.č.:  148   v kole:  4



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 27 Finěk Martin A JC 91 CZE ACCR SPEED MOTOTEAM/BLATNÁ         YAMAHA 250 4T 11  24:55,944 25

2. 4 Kosmák David M -- 88 CZE ACCR JIHLAVA                       YAMAHA 11  25:01,595 22

3. 101 Soldát David A -- 88 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE              HONDA 11  25:11,391 20

4. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY       HONDA 250 4T 11  26:08,272 18

5. 136 Votruba Jan A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/D.JIRČANY      KTM 11  26:28,375 16

6. 377 Adámek Jiří B JC 89 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU                 KAWASAKI 11  27:21,979 15

7. 55 Liška Pavel B JC 90 CZE ACCR TŘEBOŇ                        KAWASAKI 250 4T 11  27:33,665 14

8. 16 Javorský Lukáš A JC 89 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PRAHA 5        HONDA 10  25:04,013 13

9. 555 Čekal Martin A -- 89 CZE ACCR ORION RACING TEAM/PRAHA 9     SUZUKI 250 4T 10  25:22,233 12

10. 19 Filipčík Jan B JC 94 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/LOUČOVICE   KTM 10  25:28,337 11

11. 142 Slabý Michal B JC 90 CZE ACCR DRAŽICE                       YAMAHA 125 10  25:32,292 10

12. 777 Bejda Vojtěch C JC 90 CZE ACCR JAROŠOV n.NEŽÁRKOU            YAMAHA 250 4T 10  25:54,95 9

13. 224 Krch Martin A JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/MLADÁ VOŽICE   KTM 10  26:07,584 8

14. 99 Zeithamer Josef A -- 88 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 5 SUZUKI 250 4T 10  26:11,594 7

15. 338 Paukner Lukáš B JC 94 CZE ACCR PETRŮV DVŮR u NETOLIC         SUZUKI 10  26:16,952 6

16. 186 Šťastný Milan B JC 86 CZE ACCR KASEJOVICE                    KTM 10  26:28,05 5

17. 227 Musil Luboš A JC 93 CZE ACCR SEDLEC-PRČICE                 HONDA 10  26:33,722 4

18. 143 Slabý Martin C JC 92 CZE ACCR DRAŽICE                       YAMAHA 10  26:38,102 3

19. 166 Gabriška Martin B JC 93 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC             HONDA 10  26:53,462 2

20. 191 Ludvík Josef  JC 82 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE               SUZUKI 10  26:56,967 1

21. 106 Šunda Jakub B JC 93 CZE ACCR BABICE                        HONDA 10  27:42,648 0

22. 185 Šunda Michal A JC 90 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE       HONDA 250 4T 9  25:07,001 0

23. 138 Adámek Martin B JC 90 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU                 KAWASAKI 9  25:09,831 0

24. 110 Havlíček Radek B JC 94 CZE ACCR SK SETTO RACING PRAHA/SEDLČANY KTM 125 9  25:39,188 0

Nestartovali:  

3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ    KTM 85  

7 Kobliška Miroslav C JC 91 CZE ACCR SOBĚSLAV                      HONDA  

71 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE         SUZUKI  

199 Andrusiv Martin A JC 94 CZE ACCR SETTO RACING PRAHA/V.RATMÍROV HONDA 150  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **          Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

125 ccm             2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   16:21:19

Délka 1 kola: 1,7  Km         Průměrná rychlost vítěze: 45,002  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  02:14,91   st.č.:  27   v kole:  3



   

Start   4 101 148 27 136 555 377 55 199 224 777 142 19 16 138 185 227 110 3 186 338 191 166 143 99 106 71 7       

1. 4 27 148 101 136 555 55 377 16 199 138 185 777 110 19 142 186 227 143 191 3 166 71 99 106 7 338 224  //

2. 4 27 148 101 136 555 55 377 16 199 138 777 185 19 142 110 227 186 3 191 143 224 166 99 71 106 338 7  //

3. 27 4 148 101 136 555 55 377 16 199 185 777 138 19 142 110 186 224 3 227 191 99 166 338 106 143 71 7  //

4. 27 148 4 101 136 555 55 377 199 16 185 777 142 138 19 224 3 110 186 227 191 99 338 166 143 106 71  //

5. 27 148 4 101 136 555 55 377 199 16 185 777 142 19 138 224 3 186 110 227 191 338 99 166 143 106  //

6. 27 4 101 148 136 555 377 55 199 16 185 777 142 19 224 138 186 110 227 191 338 99  // 166 143 3 106

7. 4 101 27 148 136 555 377 55 199 16 185 777 142 19 224 138 186 110 227  // 338 99 3 191 166 143 106

8. 4 101 27 148 136 555 377 55 199 16 185 777 142 224 19 138  // 227 110 186 99 3 338 191 166 143 106

9. 4 101 27 148 136 555 377 55 199 777 224 142 185 19 16  // 138 227 110 186 3 338 191 166 143 99 106

10. 4 101 148 27 136 555 377 55 199 224 777  // 142 19 16 138 185 227 110 3 186 338 191 166 143

11. 4 101 148 27 136 555 377 55 199 224 777  //

   

Start   27 4 101 148 136 377 55 16 555 19 142 777 224 99 338 186 227 143 166 191 106 185 138 110 3 7 71 199

1. 27 101 4 55 555 224 136 777 377 16 185 138 338 19 227 186 142 143 166 191 148 106 99 110  //

2. 27 101 4 555 136 55 377 777 16 138 185 19 148 142 186 227 143 166 191 99 106 338 224 110  //

3. 27 101 4 555 136 55 377 777 16 148 138 19 185 142 186 143 227 166 99 191 106 338 224 110  //

4. 27 101 4 555 136 377 55 148 777 16 19 185 142 186 143 166 99 227 138 191 338 106 224  // 110

5. 27 101 4 136 555 148 377 55 777 16 19 142 185 186 99 143 166 227 338 191 106 224  // 138 110

6. 27 101 4 136 148 555 377 55 777 16 19 142 185 99 186  // 143 338 166 224 227 106 191 138 110

7. 27 101 4 148 136 377 555 55 16 777 19 142  // 99 185 186 338 224 143 166 227 106 191 138 110

8. 27 101 4 148 136 377 55 16 555 777 19  // 142 99 224 338 186 143 227 106 166 191 185 138 110

9. 27 4 101 148 136 377 55 16 555  // 19 142 777 224 99 338 186 227 143 106 166 191 185 138 110

10. 27 4 101 148 136 377 55  // 16 555 19 142 777 224 99 338 186 227 143 166 191 106

11. 27 4 101 148 136 377 55  //

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

125 ccm             2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   16:21:19

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009**                              Datum:  4.4.2009

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

125 ccm             1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:22:46

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                              Datum:  4.4.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4  02:00,879  04:16,95  06:34,492  08:54,384  11:11,365  13:30,041  15:47,65  18:06,065  20:24,906  22:40,485  24:59,59

  02:00,879  02:16,071  02:17,542  02:19,892  02:16,981  02:18,676  02:17,609  02:18,415  02:18,841 >02:15,579<  02:19,105

101  02:07,506  04:23,346  06:39,033  08:55,807  11:13,063  13:31,714  15:49,773  18:08,384  20:25,546  22:42,12  25:00,298

  02:07,506  02:15,84 >02:15,687<  02:16,774  02:17,256  02:18,651  02:18,059  02:18,611  02:17,162  02:16,574  02:18,178

148  02:02,859  04:20,513  06:36,19  08:51,718  11:10,123  13:34,066  15:53,275  18:13,712  20:34,538  22:51,92  25:10,997

  02:02,859  02:17,654  02:15,677 >02:15,528<  02:18,405  02:23,943  02:19,209  02:20,437  02:20,826  02:17,382  02:19,077

27  02:01,91  04:18,106  06:33,944  08:50,56  11:06,544  13:28,707  15:51,988  18:11,255  20:33,446  22:53,416  25:15,859

  02:01,91  02:16,196 >02:15,838<  02:16,616  02:15,984  02:22,163  02:23,281  02:19,267  02:22,191  02:19,97  02:22,443

136  02:08,242  04:32,055  06:55,882  09:19,672  11:42,972  14:06,631  16:34,715  19:00,113  21:25,023  23:54,054  26:25,46

  02:08,242  02:23,813  02:23,827  02:23,79 >02:23,3<  02:23,659  02:28,084  02:25,398  02:24,91  02:29,031  02:31,406

555  02:09,114  04:32,99  06:58,711  09:22,135  11:44,656  14:10,205  16:38,436  19:02,25  21:32,548  24:04,013  26:40,875

  02:09,114  02:23,876  02:25,721  02:23,424 >02:22,521<  02:25,549  02:28,231  02:23,814  02:30,298  02:31,465  02:36,862

377  02:12,343  04:37,953  07:04,376  09:30,562  11:57,445  14:24,021  16:50,553  19:18,629  21:45,534  24:16,537  26:51,056

  02:12,343 >02:25,61<  02:26,423  02:26,186  02:26,883  02:26,576  02:26,532  02:28,076  02:26,905  02:31,003  02:34,519

55  02:10,711  04:35,742  07:02,459  09:28,977  11:55,843  14:26,519  16:58,245  19:27,848  21:57,1  24:29,433  27:05,447

  02:10,711 >02:25,031<  02:26,717  02:26,518  02:26,866  02:30,676  02:31,726  02:29,603  02:29,252  02:32,333  02:36,014

199  02:14,356  04:43,863  07:09,675  09:35,83  12:02,081  14:30,346  16:59,991  19:28,303  21:59,002  24:33,109  27:09,431

  02:14,356  02:29,507 >02:25,812<  02:26,155  02:26,251  02:28,265  02:29,645  02:28,312  02:30,699  02:34,107  02:36,322

224  02:36,644  05:07,085  07:33,192  10:02,442  12:30,505  14:57,664  17:28,431  19:58,415  22:27,4  24:57,437  27:30,764

  02:36,644  02:30,441 >02:26,107<  02:29,25  02:28,063  02:27,159  02:30,767  02:29,984  02:28,985  02:30,037  02:33,327

Přebor SMS motokrosu KAPLICE **  SETTO SPEDITION CUP 2009 **                        Datum:  4.4.2009    AČR 220/868 

AMK v AČR KAPLICE * Blanská kotlina *                         1.závod seriálu   

125 ccm             1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:22:46



777  02:17,458  04:45,447  07:16,327  09:46,33  12:17,066  14:47,264  17:20,113  19:51,483  22:24,466  24:59,192  27:36,621

  02:17,458 >02:27,989<  02:30,88  02:30,003  02:30,736  02:30,198  02:32,849  02:31,37  02:32,983  02:34,726  02:37,429

142  02:20,859  04:51,044  07:22,847  09:50,351  12:20,088  14:51,059  17:22,105  19:55,833  22:29,061  25:04,538  

  02:20,859  02:30,185  02:31,803 >02:27,504<  02:29,737  02:30,971  02:31,046  02:33,728  02:33,228  02:35,477  

19  02:19,854  04:48,65  07:20,337  09:53,631  12:26,147  14:56,223  17:26,987  20:02,686  22:38,388  25:17,301  

  02:19,854 >02:28,796<  02:31,687  02:33,294  02:32,516  02:30,076  02:30,764  02:35,699  02:35,702  02:38,913  

16  02:12,993  04:40,589  07:08,382  09:38,337  12:07,579  14:38,517  17:09,113  19:49,425  22:39,555  25:20,151  

  02:12,993 >02:27,596<  02:27,793  02:29,955  02:29,242  02:30,938  02:30,596  02:40,312  02:50,13  02:40,596  

138  02:16,335  04:45,06  07:19,908  09:53,251  12:27,67  15:06,632  17:41,599  20:19  23:00,088  25:45,056  

  02:16,335 >02:28,725<  02:34,848  02:33,343  02:34,419  02:38,962  02:34,967  02:37,401  02:41,088  02:44,968  

185  02:16,642  04:46,231  07:14,596  09:43,546  12:13,416  14:44,471  17:16,092  19:50,852  22:32,21  25:51,034  

  02:16,642  02:29,589 >02:28,365<  02:28,95  02:29,87  02:31,055  02:31,621  02:34,76  02:41,358  03:18,824  

227  02:25,724  05:00,322  07:37,187  10:11,24  12:46,368  15:20,988  17:59,903  20:36,437  23:12,85  25:52,816  

  02:25,724  02:34,598  02:36,865 >02:34,053<  02:35,128  02:34,62  02:38,915  02:36,534  02:36,413  02:39,966  

110  02:18,294  04:53,742  07:29,596  10:06,659  12:44,228  15:19,932  17:57,863  20:40,594  23:18,453  25:55,757  

  02:18,294 >02:35,448<  02:35,854  02:37,063  02:37,569  02:35,704  02:37,931  02:42,731  02:37,859  02:37,304  

3  02:29,924  05:02,247  07:34,109  10:03,562  12:38,751  15:53,988  18:26,971  20:59,486  23:32,084  26:05,281  

  02:29,924  02:32,323  02:31,862 >02:29,453<  02:35,189  03:15,237  02:32,983  02:32,515  02:32,598  02:33,197  

186  02:23,233  05:01,28  07:32,941  10:07,321  12:43,377  15:15,871  17:49,116  20:53,194  23:30,073  26:13,173  

  02:23,233  02:38,047 >02:31,661<  02:34,38  02:36,056  02:32,494  02:33,245  03:04,078  02:36,879  02:43,1  

338  02:36,019  05:15,008  07:50,195  10:23,457  12:57,829  15:34,773  18:10,067  21:04,946  23:38,713  26:15,59  

  02:36,019  02:38,989  02:35,187 >02:33,262<  02:34,372  02:36,944  02:35,294  02:54,879  02:33,767  02:36,877  

191  02:28,288  05:02,783  07:41,487  10:18,559  12:53,775  15:30,383  18:33,336  21:10,382  23:51,711  26:38,452  

  02:28,288 >02:34,495<  02:38,704  02:37,072  02:35,216  02:36,608  03:02,953  02:37,046  02:41,329  02:46,741  



166  02:31,202  05:10,062  07:48,062  10:26,519  13:09,175  15:50,77  18:36,466  21:21,938  24:11,437  26:54,572  

  02:31,202  02:38,86 >02:38<  02:38,457  02:42,656  02:41,595  02:45,696  02:45,472  02:49,499  02:43,135  

143  02:26,356  05:03,899  07:55,372  10:30,534  13:13,086  15:53,615  18:41,152  21:27,512  24:13,12  26:57,981  

  02:26,356  02:37,543  02:51,473 >02:35,162<  02:42,552  02:40,529  02:47,537  02:46,36  02:45,608  02:44,861  

99  02:32,961  05:10,507  07:42,891  10:20,024  13:00,984  15:39,846  18:18,83  20:54,296  27:45,885   

  02:32,961  02:37,546 >02:32,384<  02:37,133  02:40,96  02:38,862  02:38,984  02:35,466  06:51,589   

106  02:34,236  05:13,357  07:52,167  10:32,105  13:15,415  16:13,851  19:17,712  24:47,521  27:58,022   

  02:34,236  02:39,121 >02:38,81<  02:39,938  02:43,31  02:58,436  03:03,861  05:29,809  03:10,501   

71  02:31,735  05:13,09  07:55,644  10:41,861        

  02:31,735 >02:41,355<  02:42,554  02:46,217        

            



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

27  02:02,184  04:17,871  06:32,781  08:49,192  11:06,69  13:22,836  15:43,175  18:00,696  20:18,073  22:38,536  24:55,944

  02:02,184  02:15,687 >02:14,91<  02:16,411  02:17,498  02:16,146  02:20,339  02:17,521  02:17,377  02:20,463  02:17,408

4  02:04,282  04:22,89  06:39,301  08:55,116  11:11,858  13:30,225  15:51,123  18:07,376  20:24,938  22:43,07  25:01,595

  02:04,282  02:18,608  02:16,411 >02:15,815<  02:16,742  02:18,367  02:20,898  02:16,253  02:17,562  02:18,132  02:18,525

101  02:03,286  04:20,427  06:35,643  08:52,519  11:08,953  13:28,56  15:48,045  18:06,806  20:27,34  22:47,83  25:11,391

  02:03,286  02:17,141 >02:15,216<  02:16,876  02:16,434  02:19,607  02:19,485  02:18,761  02:20,534  02:20,49  02:23,561

148  02:40,133  05:01,783  07:20,826  09:41,61  12:00,406  14:16,947  16:35,282  18:54,057  21:18,598  23:43,197  26:08,272

  02:40,133  02:21,65  02:19,043  02:20,784  02:18,796 >02:16,541<  02:18,335  02:18,775  02:24,541  02:24,599  02:25,075

136  02:14,205  04:39,108  07:02,301  09:25,641  11:49,82  14:13,524  16:37,832  19:02,538  21:30,012  23:57,474  26:28,375

  02:14,205  02:24,903 >02:23,193<  02:23,34  02:24,179  02:23,704  02:24,308  02:24,706  02:27,474  02:27,462  02:30,901

377  02:15,495  04:44,576  07:10,181  09:38,476  12:06,011  14:36,36  17:07,27  19:35,449  22:07,097  24:39,717  27:21,979

  02:15,495  02:29,081 >02:25,605<  02:28,295  02:27,535  02:30,349  02:30,91  02:28,179  02:31,648  02:32,62  02:42,262

55  02:11,473  04:40,96  07:09,496  09:39,855  12:11,288  14:44,458  17:14,318  19:44,974  22:16,397  24:51,054  27:33,665

  02:11,473  02:29,487 >02:28,536<  02:30,359  02:31,433  02:33,17  02:29,86  02:30,656  02:31,423  02:34,657  02:42,611

16  02:16,227  04:48,573  07:18,379  09:50,727  12:22,405  14:51,72  17:23,601  19:54,223  22:27,114  25:04,013  

  02:16,227  02:32,346  02:29,806  02:32,348  02:31,678 >02:29,315<  02:31,881  02:30,622  02:32,891  02:36,899  

555  02:12,183  04:35,756  06:59,367  09:24,425  11:55,209  14:31,49  17:11,416  19:54,527  22:38,117  25:22,233  

  02:12,183 >02:23,573<  02:23,611  02:25,058  02:30,784  02:36,281  02:39,926  02:43,111  02:43,59  02:44,116  

19  02:21,259  04:51,995  07:24,388  09:59,52  12:30,93  15:04,78  17:39,694  20:16,602  22:53,482  25:28,337  

  02:21,259 >02:30,736<  02:32,393  02:35,132  02:31,41  02:33,85  02:34,914  02:36,908  02:36,88  02:34,855  
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142  02:29,746  05:03,895  07:34,01  10:05,584  12:37,617  15:12,212  17:45,519  20:20,332  22:56,521  25:32,292  

  02:29,746  02:34,149 >02:30,115<  02:31,574  02:32,033  02:34,595  02:33,307  02:34,813  02:36,189  02:35,771  

777  02:14,872  04:45,941  07:17,731  09:48,934  12:20,458  14:49,26  17:26,441  20:00,981  23:10,619  25:54,95  

  02:14,872  02:31,069  02:31,79  02:31,203  02:31,524 >02:28,802<  02:37,181  02:34,54  03:09,638  02:44,331  

224  02:13,807  05:48,611  08:18,384  10:50,096  13:21,156  15:52,718  18:30,996  21:01,162  23:33,7  26:07,584  

  02:13,807  03:34,804 >02:29,773<  02:31,712  02:31,06  02:31,562  02:38,278  02:30,166  02:32,538  02:33,884  

99  02:47,193  05:21,41  07:55,557  10:30,28  13:03,43  15:38,358  18:15,397  20:53,254  23:34,23  26:11,594  

  02:47,193  02:34,217  02:34,147  02:34,723 >02:33,15<  02:34,928  02:37,039  02:37,857  02:40,976  02:37,364  

338  02:20,839  05:28,284  08:02,338  10:37,688  13:14,091  15:50,146  18:25,278  21:03,216  23:38,814  26:16,952  

  02:20,839  03:07,445 >02:34,054<  02:35,35  02:36,403  02:36,055  02:35,132  02:37,938  02:35,598  02:38,138  

186  02:28,481  05:04,933  07:39,287  10:19,534  13:01,69  15:42,48  18:23,529  21:05,248  23:44,965  26:28,05  

  02:28,481  02:36,452 >02:34,354<  02:40,247  02:42,156  02:40,79  02:41,049  02:41,719  02:39,717  02:43,085  

227  02:26,073  05:08,491  07:50,835  10:32,286  13:11,334  15:58,882  18:35,126  21:14,23  23:54,211  26:33,722  

  02:26,073  02:42,418  02:42,344  02:41,451  02:39,048  02:47,548 >02:36,244<  02:39,104  02:39,981  02:39,511  

143  02:30,131  05:08,951  07:45,561  10:21,409  13:04,855  15:49,417  18:31,74  21:13,842  23:57,711  26:38,102  

  02:30,131  02:38,82  02:36,61 >02:35,848<  02:43,446  02:44,562  02:42,323  02:42,102  02:43,869  02:40,391  

166  02:33,067  05:11,813  07:51,241  10:29,633  13:08,867  15:52,146  18:34,049  21:22,824  24:05,973  26:53,462  

  02:33,067  02:38,746  02:39,428 >02:38,392<  02:39,234  02:43,279  02:41,903  02:48,775  02:43,149  02:47,489  

191  02:34,009  05:16,411  07:57,282  10:37,065  13:16,569  16:03,323  18:42,336  21:23,324  24:07,239  26:56,967  

  02:34,009  02:42,402  02:40,871  02:39,783  02:39,504  02:46,754 >02:39,013<  02:40,988  02:43,915  02:49,728  

106  02:41,049  05:22,534  08:00,95  10:38,919  13:17,604  16:01,49  18:39,057  21:19,648  24:00,253  27:42,648  

  02:41,049  02:41,485  02:38,416  02:37,969  02:38,685  02:43,886 >02:37,567<  02:40,591  02:40,605  03:42,395  

185  02:18,976  04:51,434  07:26,015  10:03,687  12:39,685  15:25,011  18:21,625  21:41,189  25:07,001   

  02:18,976 >02:32,458<  02:34,581  02:37,672  02:35,998  02:45,326  02:56,614  03:19,564  03:25,812   



138  02:19,913  04:51,15  07:23,353  10:35,938  14:09,94  16:55,044  19:39,665  22:25,197  25:09,831   

  02:19,913 >02:31,237<  02:32,203  03:12,585  03:34,002  02:45,104  02:44,621  02:45,532  02:44,634   

110  03:18,643  06:02,809  08:46,155  11:28,448  14:41,617  17:25,915  20:08,648  22:52,932  25:39,188   

  03:18,643  02:44,166  02:43,346 >02:42,293<  03:13,169  02:44,298  02:42,733  02:44,284  02:46,256   

            



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Kovář Václav M JC 95 CZE ACCR OFF ROAD KLUB JINÍN/HEŘMAŇ KTM 85

2. 4 Kosmák David M -- 88 CZE ACCR JIHLAVA YAMAHA

3. 7 Kobliška Miroslav C JC 91 CZE ACCR SOBĚSLAV HONDA

4. 16 Javorský Lukáš A JC 89 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PRAHA 5 HONDA

5. 19 Filipčík Jan B JC 94 CZE ACCR AMK v AČR KAPLICE/LOUČOVICE KTM

6. 27 Finěk Martin A JC 91 CZE ACCR SPEED MOTOTEAM/BLATNÁ YAMAHA 250 4T

7. 55 Liška Pavel B JC 90 CZE ACCR TŘEBOŇ KAWASAKI 250 4T

8. 71 Kozlov Damián A JC 95 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE SUZUKI

9. 99 Zeithamer Josef A -- 88 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 5 SUZUKI 250 4T

10. 101 Soldát David A -- 88 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA

11. 106 Šunda Jakub B JC 93 CZE ACCR BABICE HONDA

12. 110 Havlíček Radek B JC 94 CZE ACCR SK SETTO RACING PRAHA/SEDLČANY KTM 125

13. 136 Votruba Jan A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/D.JIRČANY KTM

14. 138 Adámek Martin B JC 90 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU KAWASAKI

15. 142 Slabý Michal B JC 90 CZE ACCR DRAŽICE YAMAHA 125

16. 143 Slabý Martin C JC 92 CZE ACCR DRAŽICE YAMAHA

17. 148 Žďárský Martin A JC 88 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/PECERADY HONDA 250 4T

18. 166 Gabriška Martin B JC 93 CZE ACCR JINDŘICHŮV HRADEC HONDA

19. 185 Šunda Michal A JC 90 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/ŘEHENICE HONDA 250 4T

20. 186 Šťastný Milan B JC 86 CZE ACCR KASEJOVICE KTM

21. 191 Ludvík Josef JC 82 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE SUZUKI

22. 199 Andrusiv Martin A JC 94 CZE ACCR SETTO RACING PRAHA/V.RATMÍROV HONDA 150

23. 224 Krch Martin A JC 87 CZE ACCR SK SETTO PRAHA/MLADÁ VOŽICE KTM

24. 227 Musil Luboš A JC 93 CZE ACCR SEDLEC-PRČICE HONDA

25. 338 Paukner Lukáš B JC 94 CZE ACCR PETRŮV DVŮR u NETOLIC SUZUKI

26. 377 Adámek Jiří B JC 89 CZE ACCR KLUKY u PÍSKU KAWASAKI

27. 555 Čekal Martin A -- 89 CZE ACCR ORION RACING TEAM/PRAHA 9 SUZUKI 250 4T

28. 777 Bejda Vojtěch C JC 90 CZE ACCR JAROŠOV n.NEŽÁRKOU YAMAHA 250 4T
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